Приказ № 20-А
по МБДОУ  « Тад- Магитлинский» д/сад «Орленок» с. Тадмагитль.
                                                                                        от  01.11.2018г.
о закреплении групп за конкретными воспитателями.
В целях осуществления  учета детей  на территории МБДОУ «Тад-Магитлинский  д/сад «Орленок» с. Тад-Магитль  Ахвахского района и приема детей подлежащих  к зачислению в детский сад реализующую образовательную деятельность по  образовательным программам д/образования, в соответствии с пунктом 6,части 1 ст 9, ст 67  ФЗ от  29.12.2012г.ст 273 ФЗ.
1.Закрепить определенную группу  детей  д/сада  за  воспитателями, реализующую программу д/образ., согласно приложению №1.
2.Руководителю  д/сада «Орленок».
2.1обеспечить прием и учет  подведомственных групп детей, посещающих д/сад.
2.2.Своевременно информировать  граждан о начале организации приема в  д/сад.
3.Разместить данный приказ на официальном  интернет сайте д/сада.
4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой
Приложение №1.
Подготовительная группа-
Воспитатели: Шамхалова З.,Агларханова А..

Старшая группа
Воспитатели:Ашибова З.,Мусакаева А.,Махмудова П..
Средняя группа
Воспитатели:Алиева ДЖ.,Амирмагомедова Н..
1-я младшая группа
Воспитатели :Нурмагомедова М.,Салманова Ж..
2-я младшая группа
Воспитатели: Дибирова Н., Гаджиева З., Адалова С..
1-я ясельная группа
Воспитатели: Гайдарбегова З., Мусакаева М..
2-я  ясельная  группа
Воспитатели: Магомедова З.,Агларханова Н..

[bookmark: _GoBack]Зав.МБДОУ  Гулишат   Г.А.Магомедова.